
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12295/

Código da publicação: 12295

Data da emissão do comprovante: 26/08/2025 17:15:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 98/2024

N° do Processo/Ano: 218/2024

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 08/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/11/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 483.750,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GRAMAS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GRAMAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/01/2025 00:00:00 ATA Baixar

24/01/2025 00:00:00 RELATORIO DE ITENS FRACASSADOS Baixar

24/01/2025 00:00:00 RELATORIO DE DISPUTA Baixar

08/01/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

08/01/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12295/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-gramasp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90f2f8a8e57340d7a3de5e087a434c46.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4821d124cd0e0dd073d5ca8342d55e1c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83e0765d1076d754fecd76d41d1183dc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56dd0224e910924bb505095b786f195f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea1033a1ef43e76c636099470d24f261.pdf

